СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
Шестьдесят четвертой очередной сессии
п. Чернореченский

от 15.05.2020				                                                   № 195

О прекращении полномочий члена избирательной комиссии
Чернореченского сельсовета Искитимского района
Новосибирской области с правом решающего голоса

На основании личного заявления члена избирательной комиссии Чернореченского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области, Щагиной Екатерины Сергеевны в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 и пунктом 11 статьи 29 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 4, пунктом «а» части 5 и частью 10 статьи 11 Закона Новосибирской области от 17.07.2006 №19-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области», Совет депутатов Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия члена избирательной комиссии Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области с правом решающего голоса Щагиной Екатерины Сергеевны, назначенной в состав комиссии по предложению территориальной избирательной комиссией.
2. Срок приема предложений Советом депутатов Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области по кандидатурам члена избирательной комиссии Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области с правом решающего голоса установить с «15» мая 2020 г.  до «29» мая 2020г.
3. Опубликовать в газете «Вестник Чернореченского сельсовета» и на официальном сайте администрации Чернореченского сельсовета сообщение о сроках приема предложений по кандидатуре члена избирательной комиссии Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
4. Направить данное решение в избирательную комиссию Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

         Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]         Чернореченского сельсовета                                                         Л.А. Корсакова